Restaurant Forum Erasme

BOISSONS

Jus d’orange (20 cl) (bio ou fair trade)

Ice tea (can 33 cl) (bio et fair trade)

Coca ((bio ou fair trade)

Jus de pomme (20 cl) (bio ou fair trade)

Limonade (bio ou fair trade)

Eau pétill. (pet 50 cl)

Vin (bio ou faire trade) (25 cl)

Expresso (bio et fair trade)

Café tasse (bio et faire trade)

Chocolat chaud (bio et faire trade)

Thé (bio ou fair trade)

PLATS

Plat du jour

Plat brasserie

Potage

Portion séparée de frites (200 gr)

Sandwich du jour

Sandwich de la semaine

Sandwich végétalien

Sandwich végétarien

Snack du jour

Salad bar (prix au kg)

AUTRES

Pistolet, petit pain, picollo (60 gr)

Couque, croissant, pain au chocolat maison

Salade de fruits frais (230 gr)

Fruit frais entier bio

Fruit frais en morceau (150 gr)

Smoothie maison (250 gr)

Muffin maison

Yaourts en vrac (150 gr)

Portion de muesli cornflakes (50 gr)

Barre au fruit et noix bio et fair trade (40 gr)

Barre au chocolat bio et fair trade (+ 50 gr)

Dessert de type pudding, flan, mousse au chocolat, etc. bio (£ 120 gr)

Dessert végétalien a base de substitut de lait animal (150 gr)

Patisserie (150 gr)

Yaourt bio nature en pot (125 gr)

Yaourt bio fruits en pot (125 gr)

ETUDIANTS
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4,60 €
4,60 €
1,00 €
3,00 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
4,05 €
10,00 €

1,00 €
1,35 €
2,35€
1,60 €
2,10 €
3,35€
1,95 €
2,70 €
1,30 €
1,95 €
1,95 €
210€
2,10 €
210€
2,10 €
210€

Prix de wven

PERSONNEL
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te

Extérieur
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